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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale ' = H
EMER ' |
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. ID

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER |
MBIEMER
(ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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Uné, i/e nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&§ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén Vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

. o
¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, rérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tzietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té§ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t§ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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PERGJIGJE

Syhirlml i perkokjhshém né njé spyit‘ayl psikiétrik

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

 Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té ~ Vendimi.
. | cilén akuzoheshit | pérfundimtar
Neni Lloji :

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO e Jo ([

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése eshte
urdhérues : . o Vo - apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t€ njé shteti té€ huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ Jo [XT]
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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WWW. xgp_@penle7 (Vendos X érbri pérgjigjes)

\
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jo X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jo |

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Vv kAol *ﬁ/“

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




NR UNIK: FR-BF-6889
¢DATA: 28/03/2023

aejwipunpadol

¢ ilojq 1UaN 10s9bAlb
lwjuag/ejwipunyad : JwipuaA
o supuspA Jenugp juaf ug|io 9} Jad ajeusad eidsp ajeuayp al

10sabAlb jiwipuaA 8 Jeuayp a1

:owiysodaw o jeuayp 9} luoyiyoads ‘od asaN -

X or L] od

(Selbilbiad [1qiad X SOpusp) ¢oiaid as
Sowioj 9} 10sabA]b wipuaA aw Jnypilbzed o) ajeuad aljysad alu 1ad ‘Teny | oso Jejdibys
10sobAIb jajiiojne glu ebu Jejwipungiado] 10SabAIb wipuaA aw wibing oaw Jenugp 1ual ¢y °Z

ilo|q , IUSN 912.1d 9s sawio} 9)
e wibing 10sabA[B jiwipusa
Jenuap 1uaf ug|io 93 Jad sjeuad eidap awl Jiwiuap a ese|y 3 ejep ayp "IN ejehlo

10S3abAI[b JiwiIpuaA 8 jeuayp ag

:awiysodaw o jeuayp 9} luoyiyoads ‘od asaN -

M or [j Od

(selbilbiad Liqiad X Sopus) leny 1 oso Jejdibys 10SabAlb
jojiojne alu ebu oieid 8s Sauwlioj 9) 10SabAlb wipuaA aw @ioyaluopu ienugp 1ual v L

1INOS¥H3d 31 JHOSIDAro NIran3aro 19N YNIHA 31 1




W

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

vw.kqgz.gov.al

Uné, i/fe nénshkruari /a VLADIMIR KAJOLLI ~ , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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